
 
 

 
 

 

Gdynia, dnia 14.07.2020 r. 

 

Nr postępowania: PN/23/FZP/FG/2020  

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych 

(DZ.U. 2019 poz. 1843) Zamawiający – Morski Instytut Rybacki – Państwowy Instytut Badawczy w Gdyni 

przekazuje informację z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. 

Dostawa i montaż regałów archiwalnych stacjonarnych i przejezdnych  w budynku MIR-PIB przy 

ul. Kołłątaja 1 w Gdyni. 

1. Kwota przeznaczona na sfinansowanie zamówienia 295 200 zł brutto. Na kwotę tą składają się: 
a) wartość zamówienia podstawowego, które zostanie udzielone w 2020 r., tj. w bieżącym 

przetargu, w wysokości 147 600,00 zł brutto, 
b) wartość ewentualnych zamówień na dodatkowe dostawy regałów, udzielonych w okresie 3 lat od 

udzielenia zam. podstawowego w wysokości 147 600,00 zł brutto. 
2. kryteria oceny ofert: cena 80%, okres gwarancji – 20%, 

 

1. W postępowaniu złożono następujące oferty: 

OFERTA 1 – MET-LAK Jerzy Suchomski, 83-250 Skarszewy, ul. Kościerska 7 

cena brutto oferty: 120 418,23 zł 

okres gwarancji 5 lat 

OFERTA 2 – Przedsiębiorstwo Produkcyjno-Handlowe ROL-MOT sp. z o.o., 27-310 Ciepielów, ul. 
Czachowskiego 9  

cena brutto oferty: 115 429,35 zł 

okres gwarancji 5 lat 

OFERTA 3 – Silesia Meble sp. z o.o., 44-230 Bełk, ul. Główna 63 

cena brutto oferty 135 093, 79 zł 

okres gwarancji 5 lat 

OFERTA 4 – Międzynarodowe Centrum Budownictwa sp. z o.o., 02-383 Warszawa, ul. Grójecka 126 
p.51 

cena brutto oferty 170 674,80 zł 

okres gwarancji 5 lat 

OFERTA 5 – Przedsiębiorstwo Wielobranżowe SKRAWMET, M. Olejniczak, S. Selka i J. Stachurski 
sp.j., 09-200 Sierpc, ul. Wróblewskiego 2 

cena brutto oferty 122 014,97 zł 

okres gwarancji 5 lat 



 
 

 
 

 

 

OFERTA 6 – Budmax Regały sp. z o.o., 80-175 Gdańsk, ul. A. Gabrysiak 4 

cena brutto oferty 135 521,40 zł 

okres gwarancji 5 lat 

 

2. Warunki płatności, okres gwarancji i termin wykonania zamówienia zgodnie ze wzorem umowy zał. 
nr 6 do SIWZ. 

 

 

Sekretarz Komisji Przetargowej 

Ewa Brzozowska 


